PAGE
2

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2023 год»

29 ноября 2022огода                                                                      с. Николенское
10 час.00 мин.                                                                           ул. Октябртская 86
Место проведения: здание администрации Николенснского сельского поселения Гулькевичского района.
Инициатор проведения публичных слушаний:
Глава Николенского сельского поселения Гулькевичского района
Публичные слушания назначены постановлением администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 10 ноября               2022 года № 64 «Об опубликовании проекта бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2022 год», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2023 год и создании рабочей группы по учету предложений по проекту бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2023 год».

Присутствовали:
	Бойко

Ирина Николаевна
	-
	ведущий специалист администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, председатель оргкомитета;

	Кубрина
Елена Петровна
	-
	главный специалист администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, заместитель председателя оргкомитета;

	Буркова
Анжела Николаевна

	депутат Совета Николенского сельского  поселения Гулькевичского района, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Суббота
Нататлья Владимировна
	-
	специалист 1 категории администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района

Участники (количество зарегистрированных участников): 0
	Участники, имеющие право на выступление:(Ф.И.О.)

Наименование муниципального акта, обсуждаемого на публичных слушаниях: проект решения Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района «О бюджете Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2023 год».
СЛУШАЛИ:

Бойко И.Н. председателя оргкомитета – о том, что для дальнейшей и качественной работы администрации поселения, необходимо утвердить бюджет Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2023 год. Проект бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичкого района на 2023 год был официально обнародован путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Николенского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, на официальном сайте администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района в сети интернет. С момента обнародования вопросы на обсуждение проекта решения Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района «О бюджете Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2023 год», не вносились, предложений и рекомендаций не поступало.

Председатель оргкомитета                                                                И.Н. Бойко
Секретарь оргкомитета                                                                     А.Н. Буркова